

ANEXO 4 - PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO SE PROPÕE A PAGAR

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	1000	pç	LANCHE COMPOSTO POR PÃO DE LEITE COM APROXIMADAMENTE 60 GRAMAS, PRODUTO PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, LEITE INTEGRAL, SAL, AÇÚCAR, PODENDO CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE APROVADOS PELA ANVISA. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O MIOLO DEVE SER POROSO, LEVE E HOMOGÊNEO. O PÃO DEVERÁ SER RECHEADO COM DUAS FATIAS DE PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA E DUAS FATIAS DE QUEIJO TIPO MUSSARELA COM APROXIMADAMENTE 20G CADA FATIA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, RESISTENTE, ATÓXICA, SELADA, TRANSPARENTE E TAMANHO CORRESPONDENTE AO PRODUTO.	R\$ 5,13	R\$ 5.130,00
2	80	pç	BAGUETE RECHEADA	R\$ 25,33	R\$ 2.026,40
3	50	kg	MINI PÃO DE QUEIJO	R\$ 35,97	R\$ 1.798,50
4	15	pct	BISCOITO RECHEADO DE CHOCOLATE EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 3,17	R\$ 47,55
5	15	pct	BISCOITO RECHEADO DE MORANGO EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 3,17	R\$ 47,55
6	10	pct	BISCOITO WAFER CHOCOLATE EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 3,25	R\$ 32,50
7	10	pct	BISCOITO WAFER MORANGO EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 3,25	R\$ 32,50
8	15	pct	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO EM EMBALAGEM DE 400 A 500 G.	R\$ 6,43	R\$ 96,45
9	20	pct	BISCOITO SALGADO EM EMBALAGEM DE 150 A 200 G.	R\$ 5,50	R\$ 110,00
10	50	kg	BOLACHA PETIT FOUR	R\$ 28,17	R\$ 1.408,50
11	15	pct	PÃO DE MEL EM EMBALAGEM DE 450 A 500G	R\$ 7,27	R\$ 109,05
12	20	pct	BISCOITO DOCE DE SEQUILHO, FORNECER EM AMBALAGEM DE 450 A 500 G.	R\$ 8,77	R\$ 175,40
13	30	pç	BOLO.	R\$ 10,67	R\$ 320,10
14	300	pç	REFRIGERANTE EM GARRAFA PET DE 2 LITROS.	R\$ 8,63	R\$ 2.589,00
15	3000	pç	SALGADO ASSADO.	R\$ 0,72	R\$ 2.160,00
16	200	cx	SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1LITRO.	R\$ 7,67	R\$ 1.534,00
17	10	cen	DOCE	R\$ 108,33	R\$ 1.083,30